
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

28.09.2022 № В-3567

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шишканова Марина 
Владимировна Соблюдай ПДД - и дружи с ГИБДД! 1 место ДП-0 №131111

2 Хижняк Людмила 
Александровна

"СИПР по математике и 
окружающему миру" 1 место ДП-0 №131152

3 Шапилова Ирина 
Юрьевна «Огонь – судья беспечности людей» 3 место ДП-0 №131160

4 Зарипова Алена 
Олеговна

Конспект НОД по развитию речи 
«Корней Иванович Чуковский и его 
сказки» (подготовительная группа)

1 место ДП-0 №131163

5 Флягина Галина 
Михайловна Я люблю свою Родину 1 место ДП-0 №131166

6 Габдильнасырова Ольга 
Валиахметовна

"Профилактика синдрома 
эмоционального выгорания 
педагога"

1 место ДП-0 №131181

7 Валентина Николаевна 
Фурсова

"Суть изменений современного 
урока с введением ФГОС" 1 место ДП-0 №131187

8 Каверзина Марина 
Владимировна

Конспект занятия по английскому 
языку " ЗОЖ- это наш выбор " 1 место ДП-0 №131199

9 Каверзина Марина 
Владимировна

Конспект занятия по английскому 
языку "Джейн проводит занятие" 2 место ДП-0 №131200

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 



опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


